
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 

i 1773) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 170/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 170/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 170/2021 z 

17.12.2021 r.

Plan po zmianach 

855 RODZINA 41 753 273,00 64 515,00 41 817 788,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 779 260,00 55 564,00 32 834 824,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją  

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

32 779 260,00 55 564,00 32 834 824,00

z tego: Wydz. Finansowy 32 779 260,00 55 564,00 32 834 824,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 873 905,00 8 951,00 8 882 856,00

2010

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

8 873 905,00 8 951,00 8 882 856,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 873 905,00 8 951,00 8 882 856,00

42 761 307,07 64 515,00 42 825 822,07

214 675 226,76 64 515,00 214 739 741,76OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 171/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

170/2021 z 

17.12.2021 r.

Plan po zmianach 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 033 035,00 0,00 8 033 035,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 912 635,00 0,00 7 912 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 16 800,00 45 400,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 28 600,00 16 800,00 45 400,00

4270 Zakup usług remontowych 1 624 045,00 -16 800,00 1 607 245,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 624 045,00 -16 800,00 1 607 245,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 408 612,28 0,00 11 408 612,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 365 826,28 0,00 10 365 826,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 973,46 -517,00 495 456,46

z tego: Wydz. Finansowy 495 973,46 -517,00 495 456,46

4440 Odpis na ZFŚS 151 512,00 517,00 152 029,00

z tego: Wydz. Finansowy 151 512,00 517,00 152 029,00

75095 Pozostała działalność 281 221,00 0,00 281 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 -6,70 5 793,30

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 200,00 -6,70 2 193,30

4220 Zakup środków żywności 9 800,00 6,70 9 806,70

z tego: Wydz. Organizacyjny 5 800,00 6,70 5 806,70

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 469 166,00 0,00 2 469 166,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 343 315,00 -10 000,00 1 333 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 835,00 24 898,00 954 733,00

z tego: Straż Miejska 929 835,00 24 898,00 954 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 992,00 -25 444,00 147 548,00

z tego: Straż Miejska 172 992,00 -25 444,00 147 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 656,00 -7 004,00 17 652,00

z tego: Straż Miejska 24 656,00 -7 004,00 17 652,00

4440 Odpis na ZFŚS 23 513,00 -2 450,00 21 063,00

z tego: Wydz. Finansowy 23 513,00 -2 450,00 21 063,00

75495 Pozostała działalność 448 181,00 10 000,00 458 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 7 502,00 222 502,00

z tego: Straż Miejska 215 000,00 7 502,00 222 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 958,00 3 520,00 40 478,00

z tego: Straż Miejska 36 958,00 3 520,00 40 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 267,00 528,00 5 795,00

z tego: Straż Miejska 5 267,00 528,00 5 795,00

4440 Odpis na ZFŚS 9 302,00 -1 550,00 7 752,00

z tego: Wydz. Finansowy 9 302,00 -1 550,00 7 752,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 603 735,08 -3 500,00 600 235,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 584 397,65 -3 500,00 580 897,65

4810 Rezerwy 584 397,65 -3 500,00 580 897,65

z tego:

rezerwa celowa 12 073,00 -3 500,00 8 573,00

71 883 265,46 -3 500,00 71 879 765,46

102 918 680,92 -3 500,00 102 915 180,92

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET

1


